
1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 28.02.2025 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.4.2025 

- Wszyscy zainteresowani - 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

26.02.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące 

realizacji zadania pn.:  

„Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek (część 1)” 

 
Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

w/w zadania złożonych  zostało 11 ofert. 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 50 000,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty  Nr 10 tj.: 

JM Data  

Żebrowski, Ryciak Sp.k.  

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 45 923,28 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

DRUKSTAR 

Wojciech Wierzbicki 

ul. Jagiełły 13/7 

25-634 Kielce 

53 316,63 zł 86,13 pkt  VII miejsce 



2 | S t r o n a  
 

2 

DMD Tonery sp. z o.o. 

Al. Sikorskiego 2/7 

35-304 Rzeszów  

53 084,34 zł 86,51 pkt  VI miejsce 

3 

Dorota Bednarska 

COPY DOR 

ul. W. Orkana 3/9 

25-548 Kielce 

54 957,63 zł 83,56 pkt  XI miejsce 

4 

Globo Group 

Jacek Kania 

Grzegorz Kania S.C. 

   ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 

54 304,50 zł  84,57 pkt  IX miejsce 

5 

Printex Sp. z o.o. 

ul. Annopol 22c 

03-236 Warszawa 

46 986,00 zł  97,74 pkt  II miejsce 

6 

J-P Sp. z o.o. 

ul. Serwitutu 14 

02-233 Warszawa 

52 348,80 zł  87,73 pkt  V miejsce 

7 

PRAXIS ŁÓDŹ 

Pilecka i Petlak Sp. jawna 

90-035 Łódź 

ul. Przędzalniana 35 

47 400,51 zł  96,88 pkt  III miejsce 

8 

KOMATECH S.C. 

Tomasz Marszałek 

Danuta Marszałek 

ul. Wojska Polskiego 8 

43-190 Mikołów 

52 231,95 zł  87,92 pkt  IV miejsce 

9 

PRYZMAT Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. A. Ostrowskiego 15 

53-238 Wrocław 

54 445,95 zł  84,35 pkt  X miejsce 

10 

JM Data  

Żebrowski, Ryciak Sp.k.  

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

45 923,28 zł  100 pkt  I miejsce 

11 

BIURO MARKET 

Leszek Kulina 

Spółka Jawna 

ul. Zagórska 118 

25-346 Kielce 

53 502,54 zł  85,83 pkt  VIII miejsce 

 



3 | S t r o n a  
 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

 

 

Do wiadomości: 
- Strona internetowa 

- a/a                             

- Wykonawcy:  

1) DRUKSTAR, Wojciech Wierzbicki, ul. Jagiełły 13/7,25-634 Kielce, e-mail: przedstawiciel@drukstar.com  

2) DMD Tonery sp. z o.o., Al. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów, e-mail: przetargi@dmd-tonery.pl  

3) Dorota Bednarska, COPY DOR, ul. W. Orkana 3/9, 25-548 Kielce, e-mail: admin@copydor.pl  

4) Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C., ul. Olszewskiego, e-mail: zp@globojet.pl  

5) Printex Sp. z o.o.,  ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa, e-mail: zp@printex.pl  

6) J-P Sp. z o.o., ul. Serwitutu 14, 02-233 Warszawa, e-mail: m.ratynska@jet-printer.pl  

7) PRAXIS ŁÓDŹ, Pilecka i Petlak Sp. jawna, 90-035 Łódź, ul. Przędzalniana 35, e-mail: biuro@praxis.lodz.pl  

8) KOMATECH S.C., Tomasz Marszałek, Danuta Marszałek,  ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów,  

e-mail: biuro@komatech.com.pl 

9) PRYZMAT Sp. z o.o. Sp.k., ul. A. Ostrowskiego 15, 53-238 Wrocław, e-mail: lodz@pryzmat.com  

10) JM Data, Żebrowski, Ryciak Sp.k., ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa, e-mail: przetragi@jmdata.pl  

11) BIURO MARKET Leszek Kulina,  Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, e-mail: bm@biuro-market.pl  

 

 

 

 

Zatwierdził: 

 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ MICHAŁ KONECKI 

mailto:przedstawiciel@drukstar.com
mailto:przetargi@dmd-tonery.pl
mailto:admin@copydor.pl
mailto:zp@globojet.pl
mailto:zp@printex.pl
mailto:m.ratynska@jet-printer.pl
mailto:biuro@praxis.lodz.pl
mailto:biuro@komatech.com.pl
mailto:lodz@pryzmat.com
mailto:przetragi@jmdata.pl
mailto:bm@biuro-market.pl

